2017 年 2 月 20 日

おおおお客様客様客様客様    各位各位各位各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部、営業本部

タッチコンピュータータッチコンピュータータッチコンピュータータッチコンピューターX シリ－ズシリ－ズシリ－ズシリ－ズ製品機種製品機種製品機種製品機種変更の件変更の件変更の件変更の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、製品の信頼性向上、パフォ－マンスの改善及び製品の統合のために、タッチ

コンピューターX シリ－ズ製品の型番を以下のように変更する事となりました。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具

記

1.対象機種対象機種対象機種対象機種
旧製品 後継製品 旧製品との違い

(ﾒﾓﾘ-、ｽﾄﾚ-ｼﾞ以外) 製品コード 製品名 製品コード 製品名

E129377 ESY15X2-7UWA-1-ST-NB-
2G-3H-W7-64-BK-EXP

E444981 ESY15X2-7UWA-1-ST-N
B-4G-1S-W7-64-BK Expansion ﾓｼﾞｭ-ﾙなし

E128604
ESY15X2-8UWA-1-ST-BZ-
2G-3H-W7-64-BK-EXP E306905

ESY15X2-8UWA-1-ST-BZ
-4G-1S-W7-64-WH

ｴﾝｸﾛ-ｼﾞｬ白,
Expansion ﾓｼﾞｭ-ﾙなし

E130926
ESY15X2-7UWA-1-ST-NB-
2G-3H-W7-64-BK

E444981
ESY15X2-7UWA-1-ST-N
B-4G-1S-W7-64-BK

E126848
ESY15X2-8UWA-1-ST-BZ-
2G-3H-W7-64-BK E306905

 ESY15X2-8UWA-1-ST-B
Z-4G-1S-W7-64-WH ｴﾝｸﾛ-ｼﾞｬ白

E193008
ESY15X3-2UWA-1-MT-ZB-
4G-3H-W7-64-BK

E444981
ESY15X2-7UWA-1-ST-N
B-4G-1S-W7-64-BK CPU 性能、ﾀｯﾁ技術

2．旧仕様製品と新仕様製品の．旧仕様製品と新仕様製品の．旧仕様製品と新仕様製品の．旧仕様製品と新仕様製品の主な主な主な主な違い違い違い違い

1) ストレ－ジを 320GB の HDD から 128GB の SSD に変更しました。

2) メモリ－を 2G から 4G にアップグレ－ドしました。

3) -EXP が記載されていた型番は、拡張モジュ－ルが予め取り付けて出荷していましたが、今後は、オプ

ションでの部品提供に変更しました。

備考)詳細は、弊社までお問い合わせください。

3.機種機種機種機種変更スケジュール変更スケジュール変更スケジュール変更スケジュール

 旧製品の在庫が終了次第、新製品へ移行致しますが（2017 年 4 月以降の適用を予定）、実際の出荷時

期につきましては、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。

最終ご発注   ：2017 年 3 月末日

最終出荷    ：2017 年 6 月末日

修理対応期限：2022 年 6 月末日(HDD やメモリ－が故障した場合)

※修理期間内であっても部品の入手が困難な場合は、修理できない場合がございます。

以 上